РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАХНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 декабря 2019 г.
	№
	№ 42

	д. Вахново

О признании утратившим силу постановление администрации Вахновского сельского поселения от 29 мая 2012 года № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству правового муниципального акта администрация Вахновского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вахновского сельского поселения от 29 мая 2012 года № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»

2. Главному специалисту администрации Вахновского сельского поселения (С.Е. Богатых) разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вахновского

сельского поселения

С.И. Домаев